LICITACIÓN PÚBLICA 02/25 – CUIJ 21-20604376-5 “Provisión Sistema de Almacenamiento Subsuelo
Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 09 de Abril de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  PESOS  NOVENTA  MILLONES  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  MIL  CIENTO
NOVENTA C/98/100.- ($90.450.190,98.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES :

Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel.
472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:

[...]

LICITACIÓN  PÚBLICA  03/25  –  CUIJ  21-20601996-1  “Ampliación  y  Actualización  Sistema  de
Videovigilancia Centro de Justicia Penal Rosario”.

APERTURA:  31  de  Marzo  de  2025  -  08:00  Horas  -  Sub-Dirección  de  Administración  de  los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS CINCUENTA MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y
UNO C/78/100.- ($50.058.141,78.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES :

Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel.
472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670/4677 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:

[...]

Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución de hasta
24.299,70m2 de reasfaltado de calles en distintos barrios de la ciudad, solicitado por la Secretaría
de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  un  mil  doscientos  trece  millones  setecientos  setenta  mil  quince
($1.213.770.015.-).

Valor del Pliego: Pesos dos millones cuatrocientos veintisiete mil quinientos cuarenta c/03/100
($2.427.540,03.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres:

[...]

- 12 envases de modificador reologico (diluy), en envases de 20 lts.

- 15 bolsas de microesferas de vidrio para sembrar de alto poder reflectivo, de granulometría tipo
H-80 en envases de 25 kg.

- 1500 unidades de tachas reflectivas.

Presupuesto Oficial: Pesos diecinueve millones quinientos mil ($ 19.500.000,00).-

Inspección y Venta de pliegos: en el local comunal hasta el día 03 de abril de 2025, en el horario
de 7.30 a 12.00-

Valor del pliego: $. 10.773.-

Recepción de las ofertas: hasta las 10:00 horas del día 04 de abril de 2025 en Mesa de Entradas
de la Comuna.-